PROTOKÓŁ Nr II/10 

z II  Sesji Rady Gminy w Wiśniewie odbytej w dniu 6 grudnia 2010 roku

Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej, zakończono o godz. 11.30.

W obradach udział wzięli:

1. Radni wg załączonej listy 

2. Sołtysi wg załączonej listy 

3. Goście wg załączonej listy 

4. Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, pracownicy UG – pani Michalska i pani Kieczmer

Ad. 1

   Sesję otworzył Przewodniczący Rady – Roman Rejniak, witając zebranych  stwierdzając prawomocność obrad.

  Ad.2

    Wójt Gminy poprosił o zmiany w porządku obrad :  zamiast podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta – pozostaje stawka ustawowa zgodnie z ustaleniami komisji rady-  wprowadzić do porządku obrad   podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXIX/186/10 z dnia 7 października 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. Zmiany zostały przegłosowane.

  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie  w następującym brzmieniu:

1 . Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

4. Ślubowanie Wójta 

5. Podjęcie uchwał

   a) w sprawie stawki podatku od środków transportowych

   b) w sprawie stawki podatku od nieruchomości

   c) zmieniającej uchwałę nr XXXIX/186/10 z dnia 7 października 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

 6. Wolne wnioski i zapytania

 7. Zamknięcie II Sesji Rady Gminy

   Ad.3 

   Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy Radni zapoznali się z protokołem z poprzedniej sesji ( brak uwag) i poddał pod glosowanie jego przyjęcie. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4 

Ślubowanie Wójta Gminy Wiśniewo 

Przewodniczący Rady poprosił zebranych o powstanie . Wójt Gminy powtórzył za przewodniczącym tekst ślubowania :

,,Obejmując urząd Wójta  Gminy Wiśniewo ,

uroczyście ślubuję, 

że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego 

i pomyślności mieszkańców gminy .'' 

Radni wręczyli Wójtowi kwiaty, a wszyscy zebrani złożyli gratulacje. Wójt podziękował za wybór, zaufanie i życzenia.

Obrady wznowiono po 5 min. przerwie .

 Ad. 5

Podjęcie uchwał:

a) w sprawie stawki podatku od środków transportowych

Przewodniczący wyjaśnił zebranym, że radni stanowisko w tej sprawie wypracowali na komisjach rady gminy. Stawki podatku pozostają na poziomie roku poprzedniego. Pani Michalska odczytała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ją pod głosowanie. Uchwała Nr II/5/10 Rady Gminy w Wiśniewie  z dnia 6 grudnia   2010 roku  w sprawie określenia wysokości  stawek od środków transportowych została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 
b) w sprawie stawki podatku od nieruchomości
Pani Kieczmer przedstawiła zebranym stawki wypracowane na komisjach rady gminy , odczytała stawki ustawowe i ustalone na komisjach . Przewodniczący porosił o odczytanie tekstu uchwały . Poddał ją pod głosowanie. Uchwała Nr II/6/10 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 6 grudnia 2010 roku w sprawie określenia  stawek podatku od nieruchomości została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

c) zmieniającej uchwałę nr XXXIX/186/10 z dnia 7 października 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. Pani Skarbnik wyjaśniła konieczność wprowadzenia zmian we wcześniej podjętej uchwale. Wójt zwrócił uwagę że przy wprowadzaniu zadań do budżetu konieczne będzie wskazanie źródeł finansowania. Pani Skarbnik odczytała tekst uchwały. Przewodniczący poddał ją pod głosowanie. Uchwała Nr II/7/10 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 6 grudnia 2010 roku zmieniająca uchwałę nr XXXIX/186/10 z dnia 7 października 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
Ad 6 

Wolne wnioski i zapytania 

Radny Powiatowy Linkowski gratulował wójtowi wyboru, życzył dużo środków zewnętrznych , również nowo wybranym radnym życzył realizacji obietnic wyborczych.

Wójt poinformował w sytuacji w radzie powiatu – dwoje radnych z naszej gminy, 3 mandaty z KWW Sławomira Kowalewskiego.

Radny Tkaczyk wyraził przypuszczenie, że w końcu zyskają drogi powiatowe na terenie gminy.

Ad 7 

Zamykając II Sesję Rady Gminy Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie. 

Protokolant

Iwona Perka 







Przewodniczący Rady Gminy








      Roman Rejniak
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